
. NRW Kurzbahnmeisterschaften und Deutschlandoffene NRW Para-Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 05.11.2023 1

Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
Jugend: 02:35,00   Junioren: 02:22,00   Offen: 02:17,00

Jugend-Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW-Jugend-Kurzbahnmeister 2023

Xie, Lukas Yifan 2009 SG Essen 02:19,15
  100m: 01:05,23 (01:05,23) | 200m: 02:19,15 (01:13,92)

2. Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 02:21,79
  100m: 01:04,38 (01:04,38) | 200m: 02:21,79 (01:17,41)

3. Barletta, Angelo 2009 SG Mülheim 02:25,40
  100m: 01:09,00 (01:09,00) | 200m: 02:25,40 (01:16,40)

4. Maktouf, Rayan 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:26,90
  100m: 01:10,05 (01:10,05) | 200m: 02:26,90 (01:16,85)

5. Reinsch, Kjell 2010 TV Jahn Hiesfeld 02:30,19
  100m: 01:10,48 (01:10,48) | 200m: 02:30,19 (01:19,71)

6. Porath, Matti 2010 Aachener SV 06 02:30,60
  100m: 01:11,89 (01:11,89) | 200m: 02:30,60 (01:18,71)

7. Tausch, Jaden 2009 SG Neuss 02:32,17
  100m: 01:11,62 (01:11,62) | 200m: 02:32,17 (01:20,55)

8. Saldsieder, Justus Georg Friedrich 2010 SSF Bonn 02:34,39
  100m: 01:14,69 (01:14,69) | 200m: 02:34,39 (01:19,70)

9. Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:34,71
  100m: 01:10,57 (01:10,57) | 200m: 02:34,71 (01:24,14)

10. Kruck, Elias 2009 SG Gelsenkirchen 02:35,63
  100m: 01:09,49 (01:09,49) | 200m: 02:35,63 (01:26,14)

Junioren-Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW-Junioren-Kurzbahnmeister 2023

Sanin, Victor 2006 SG Neuss 02:03,61
  100m: 00:57,71 (00:57,71) | 200m: 02:03,61 (01:05,90)

2. Grass, Andreas 2006 SG Neuss 02:10,16
  100m: 00:59,69 (00:59,69) | 200m: 02:10,16 (01:10,47)

3. Juretzki, Max 2008 TV Ratingen 02:11,11
  100m: 01:03,38 (01:03,38) | 200m: 02:11,11 (01:07,73)

4. Hänel, Christoph 2007 SG Bayer 02:13,21
  100m: 01:03,61 (01:03,61) | 200m: 02:13,21 (01:09,60)

5. Foks, Lukas 2006 SG Oberhausen 02:13,54
  100m: 01:02,07 (01:02,07) | 200m: 02:13,54 (01:11,47)

6. Bialy, Kamil 2007 SG Mönchengladbach 02:13,58
  100m: 01:03,86 (01:03,86) | 200m: 02:13,58 (01:09,72)

7. Woddow, Eric 2007 SV Blau-Weiß Bochum 02:16,73
  100m: 01:06,69 (01:06,69) | 200m: 02:16,73 (01:10,04)

8. Hebmüller, Philip 2007/S13 Düsseldorfer SC 1898 02:17,10
  100m: 01:04,41 (01:04,41) | 200m: 02:17,10 (01:12,69)

9. Cillien, Luca 2007 SG Bergheim 02:20,56
  100m: 01:05,52 (01:05,52) | 200m: 02:20,56 (01:15,04)

10. Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 02:21,73
  100m: 01:06,47 (01:06,47) | 200m: 02:21,73 (01:15,26)

11. Faulwetter, Jan 2008 SG Euregio Swim Team 02:25,61 EnM
  100m: 01:07,58 (01:07,58) | 200m: 02:25,61 (01:18,03)

nicht am Start
Hammer, Finn 2006 SG Essen



. NRW Kurzbahnmeisterschaften und Deutschlandoffene NRW Para-Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 05.11.2023 2

noch Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf)
DBS Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
1. und NRW-Para-Kurzbahnmeister

Hebmüller, Philip 2007/S13 Düsseldorfer SC 1898 02:17,10 668
  100m: 01:04,41 (01:04,41) | 200m: 02:17,10 (01:12,69)

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. Schmidt, Aaron 2000 SG Mönchengladbach 01:59,32

  100m: 00:57,23 (00:57,23) | 200m: 01:59,32 (01:02,09)
2. Sanin, Victor 2006 SG Neuss 02:03,61

  100m: 00:57,71 (00:57,71) | 200m: 02:03,61 (01:05,90)
3. Bäschnitt, Jarno 2005 SG Ruhr 02:03,65

  100m: 00:57,78 (00:57,78) | 200m: 02:03,65 (01:05,87)
4. Geiselhart, Kevin 1992 SG Siegen 02:08,37

  100m: 01:01,81 (01:01,81) | 200m: 02:08,37 (01:06,56)
5. Vandenhirtz, David 2005 TPSK 1925 e.V. 02:08,42

  100m: 01:00,61 (01:00,61) | 200m: 02:08,42 (01:07,81)
6. Grass, Andreas 2006 SG Neuss 02:10,16

  100m: 00:59,69 (00:59,69) | 200m: 02:10,16 (01:10,47)
7. Adamek, Joshua 1998 TUS Westfalia Hombruch 02:10,66

  100m: 01:02,66 (01:02,66) | 200m: 02:10,66 (01:08,00)
8. Pasternak, Melvin 2004 TPSK 1925 e.V. 02:10,67

  100m: 01:01,50 (01:01,50) | 200m: 02:10,67 (01:09,17)
9. Juretzki, Max 2008 TV Ratingen 02:11,11

  100m: 01:03,38 (01:03,38) | 200m: 02:11,11 (01:07,73)
10. Hänel, Christoph 2007 SG Bayer 02:13,21

  100m: 01:03,61 (01:03,61) | 200m: 02:13,21 (01:09,60)
11. Foks, Lukas 2006 SG Oberhausen 02:13,54

  100m: 01:02,07 (01:02,07) | 200m: 02:13,54 (01:11,47)
12. Bialy, Kamil 2007 SG Mönchengladbach 02:13,58

  100m: 01:03,86 (01:03,86) | 200m: 02:13,58 (01:09,72)
13. Woddow, Eric 2007 SV Blau-Weiß Bochum 02:16,73

  100m: 01:06,69 (01:06,69) | 200m: 02:16,73 (01:10,04)
14. Hebmüller, Philip 2007/S13 Düsseldorfer SC 1898 02:17,10

  100m: 01:04,41 (01:04,41) | 200m: 02:17,10 (01:12,69)
15. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 02:17,51 EnM

  100m: 01:03,49 (01:03,49) | 200m: 02:17,51 (01:14,02)
16. Sander, Diego 2005 Duisburger ST 02:18,21 EnM

  100m: 01:05,36 (01:05,36) | 200m: 02:18,21 (01:12,85)
17. Xie, Lukas Yifan 2009 SG Essen 02:19,15

  100m: 01:05,23 (01:05,23) | 200m: 02:19,15 (01:13,92)
18. Bäumer, Alexander Erik 2004 SG Siegen 02:19,51 EnM

  100m: 01:04,19 (01:04,19) | 200m: 02:19,51 (01:15,32)
19. Cillien, Luca 2007 SG Bergheim 02:20,56

  100m: 01:05,52 (01:05,52) | 200m: 02:20,56 (01:15,04)
20. Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 02:21,73

  100m: 01:06,47 (01:06,47) | 200m: 02:21,73 (01:15,26)
21. Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 02:21,79

  100m: 01:04,38 (01:04,38) | 200m: 02:21,79 (01:17,41)
22. Barletta, Angelo 2009 SG Mülheim 02:25,40

  100m: 01:09,00 (01:09,00) | 200m: 02:25,40 (01:16,40)
23. Faulwetter, Jan 2008 SG Euregio Swim Team 02:25,61 EnM

  100m: 01:07,58 (01:07,58) | 200m: 02:25,61 (01:18,03)
24. Maktouf, Rayan 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:26,90

  100m: 01:10,05 (01:10,05) | 200m: 02:26,90 (01:16,85)
25. Reinsch, Kjell 2010 TV Jahn Hiesfeld 02:30,19

  100m: 01:10,48 (01:10,48) | 200m: 02:30,19 (01:19,71)



. NRW Kurzbahnmeisterschaften und Deutschlandoffene NRW Para-Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 05.11.2023 3

noch Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
26. Porath, Matti 2010 Aachener SV 06 02:30,60

  100m: 01:11,89 (01:11,89) | 200m: 02:30,60 (01:18,71)
27. Tausch, Jaden 2009 SG Neuss 02:32,17

  100m: 01:11,62 (01:11,62) | 200m: 02:32,17 (01:20,55)
28. Saldsieder, Justus Georg Friedrich 2010 SSF Bonn 02:34,39

  100m: 01:14,69 (01:14,69) | 200m: 02:34,39 (01:19,70)
29. Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:34,71

  100m: 01:10,57 (01:10,57) | 200m: 02:34,71 (01:24,14)
30. Kruck, Elias 2009 SG Gelsenkirchen 02:35,63

  100m: 01:09,49 (01:09,49) | 200m: 02:35,63 (01:26,14)

abgemeldet
Mondroch, Niklas 2003 SV Blau-Weiß Bochum


